
© 2010, CET 21 spol.s r.o. - člen skupiny CME

CET 21 spol.s r.o., sekce marketingu – tiskové oddělení, Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00  Praha 5

Tel.: (+420) 242 464 239, Fax: (+420) 242 466 054, E-mail: tiskove@nova.cz

www.nova.cz



DR. HOUSE VI
KAŽDOU STŘEDU
NOVÁTORSKÉ DRAMA Z LÉKAŘSKÉHO PROSTŘEDÍ, SERIÁL, JEHOŽ HRDINOU JE MIZERA, NEUCTIVÝ, 

KONTROVERZNÍ DOKTOR, KTERÝ NIKOMU NEVĚŘÍ, NEJMÉNĚ PAK SVÝM PACIENTŮM.

ŠESTÁ ŘADA SLEDUJE HOUSEOVU DLOUHOU, STRASTIPLNOU CESTU Z PSYCHIATRICKÉ KLINIKY 

K UZDRAVENÍ.

ZÁKON A POŘÁDEK: 
ÚTVAR PRO ZVLÁŠTNÍ OBĚTI X
KAŽDÉ ÚTERÝ
ÚTVAR PRO ZVLÁŠTNÍ OBĚTI JE ZVLÁŠTNÍ ODDĚLENÍ NEWYORSKÉ POLICIE, KTERÉ SE ZABÝVÁ ŘEŠENÍM 

PŘÍPADŮ NÁSILNÝCH TRESTNÝCH ČINŮ SE SEXUÁLNÍM MOTIVEM.

NÁMOŘNÍ 
VYŠETŘOVACÍ 
SLUŽBA VII
KAŽDÉ PONDĚLÍ
NCIS JE VÍCE NEŽ JEN BĚŽNÉ AKČNÍ DRAMA. S NOTNOU DÁVKOU HUMORU 

NÁM PŘIBLIŽUJE ŽIVOTY A PŘÍBĚHY TÝMU ELITNÍCH VYŠETŘOVATELŮ, 

JEŽ JSOU NUCENI SPOLUPRACOVAT VE VYHROCENÝCH A STRESUJÍCÍCH 

SITUACÍCH. V SEDMÉ ŘADĚ SERIÁLU CESTUJÍ ŠPIČKOVÍ VYŠETŘOVATELÉ 

ELITNÍHO TÝMU NCIS PO CELÉM SVĚTĚ S JASNÝM CÍLEM DOPADNOUT 

PACHATELE ZLOČINŮ, AŤ SE JEDNÁ O ŠPIONÁŽ, TERORISTICKÝ ÚTOK NEBO 

KRÁDEŽ PONORKY.

TUČŇÁCI Z MADAGASKARU
KAŽDOU NEDĚLI
TUČŇÁCI SKIPPER, KOWALSKI, RICO A VOJÍN JSOU ELITNÍM ZÁSAHOVÝM KOMANDEM, STRÁŽÍCÍM KLID A MÍR V NEWYORSKÉ CENTRÁLNÍ 

ZOO. ZPRAVIDLA MAJÍ PLNÉ PLOUTVE PRÁCE S UDRŽOVÁNÍM DOBRÉ NÁLADY MEZI SOUSEDY DOSLOVA ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA, ALE 

OBČAS JE JEJICH POSLÁNÍ ZAVEDE I DO RUŠNÉHO PODZEMÍ NEW YORKU.

KRIMINÁLKA MIAMI VII
V ÚTERÝ A VE ČTVRTEK
SEDMÁ ŘADA SERIÁLU VSTUPUJE NA OBRAZOVKY 

VE VYSOKÉM TEMPU POTÉ, CO VÝSTŘEL 

Z PISTOLE SLOŽIL KRVÁCEJÍCÍHO ŠÉFA TÝMU 

HORATIA CAINA NA ZEM. ALE POKUD 

OČEKÁVÁTE POHŘEB, NEZNÁTE MIAMI. 

PŘÍPAD JE ZAMOTANĚJŠÍ, NEŽ SE ZDÁ.

DALŠÍ INFORMACE O SERIÁLECH NALEZNETE NA USB FLASH DISKU


